BAN-hålband används till förankring och
sammanfogning av små träkonstruktioner.
 Typiska användningsområden är carportar,
lekstugor och pergolor.
 De produceras i 2 dimensioner: 20x1,0 och
20x1,5 mm i rullar på 3, 10 eller 25 m. 20x1,0 är
också tillgänglig i 3 m rullar.
Egenskaper

Monteras på
Sammanfogning av små träkonstruktioner
Användningsområden
Hålband används till förankring och montering av
mindre konstruktioner som carportar, pergolor,
lekstugor och lekredskap etc.
Tekniskt datablad
BANH
Hålband
Teknisk data
Dimensioner
Art. nr.
Mått [mm] Hål
Antal per förp. Vikt [kg]
A B [m] t Storlek Storlek
BAN102003 20 3 1 Ø5 Ø6,5 10 0.42
BAN102010 20 10 1 Ø5 Ø6,5 10 1.5
BAN102025 20 25 1 Ø5 Ø6,5 5 3.8
BAN152010 20 10 1.5 Ø5 Ø6,5 10 2.3
BAN152025 20 25 1.5 Ø5 Ø6,5 4 5.1
Bärförmågetabell (karakteristiska värden)
* kapaciteten R1,k beräknas utifrån fästelementens kapacitet, men får inte överstiga maximala värdet.
n = effektivt antal fästelement i rad enligt Eurokod 5 - 8.3.1.1 (8).
Art. nr.